土　砂　堆　積　完　了　報　告　書

広島市長　様
年 月 日

住所又は所在地

氏名又は名称

法人の場合の代表者職氏名

連絡先（電話番号）

に申出をした、広島市土砂堆積規制等条例第５条第１項の許可を要しない土砂堆積が、次のとおり完了したことを報告します。

項目

１　位置

２　規模

□

⑴ 岩石採取場の区域において採取された
土砂のみに係る土砂堆積
（条例５条２項７号）

□

⑵ 土質の改良のための施設における土質を
改良された土砂のみに係る土砂堆積
（条例５条２項９号・規則２条３項２号）

□

⑶ 高さが１メートル未満の土砂堆積
（条例５条２項９号・規則２条３項４号）

□

⑷ 建設工事に伴って生じる土砂のみにより、当該
工事区域外で６か月以内の期間で行う土砂堆
積
（条例５条２項９号・規則２条３項４号）

⑸ その他

□

□
⑴ 永久堆積（造成等）

□
⑵ 一時堆積（仮置き等）

５　計画期間

７　添付書類 ⑴

⑵

⑶

【注意事項】 １　この様式及び添付書類はそれぞれ２部（正・副）提出してください。
２　グレー網掛け欄に記入（入力）してください。

受付印

上記「３　内容」の注意事項で指定するもの

その他　[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

完了全景写真

６　施工者
（請負者等）

住所又は所在地

氏名又は名称

着手日
完了日

法人の場合の
代表者職氏名

担当者名（連絡先）

土砂を堆積区域に仮置きし、搬出を反復継続して行
い、期間終了時に土砂堆積が無いもの

体積
（㎥）

土砂堆積した土砂の体積（一時堆積は最大体積）を
記入してください。

３　内容
（該当するものに☑）

出荷等証明書［様式４］を添付してください。

出荷等証明書［様式４］を添付してください。

高さが１メートル未満の土砂堆積と判断できる写真を
添付してください。

申出の内容に応じて、担当課が指定する書類を添
付してください。

４　種類
（該当するものに☑）

面積
（㎡）

土砂堆積した区域の全体面積を記入してください。

様式３

令和

記入欄 注意事項

住居表示又は地番のうち、申出書と同一の表記とし
てください。